

Portaria nº 08/2014

Nomeia Representantes da Ordem dos Advogados do Brasil Subseção de Joinville para o Conselho Municipal de Saúde de Itapoá

O Presidente e a Secretária Geral da Subseção de Joinville da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

- **Art. 1º** Nomear como Representante da Ordem dos Advogados do Brasil Subseção de Joinville para o Conselho Municipal de Saúde de Itapoá, na condição de titular, a advogada ELAINE CRISTINA ALVES.
- **Art. 2º** Nomear como Representante da Ordem dos Advogados do Brasil Subseção de Joinville para o Conselho Municipal de Saúde de Itapoá, na qualidade de suplente, a advogada JANAINA RESENDE NUNES.
- Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de 08/07/2014.

Art. 4º - Publique-se.

Joinville, 08 de Julho de 2014.

MAURÍCIO ALESSANDRÓ VOOS Presidente da Subseção de Joinville da OAB

SIMONE BRUMMER

Secretária Geral da Subseção de Joinville da OAB